
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Extrato de Contrato 050/2015 – CV 009/2015, Contratado:  GFC. Construtora e Empreendimentos Ltda 

Me, CNPJ Nº 20.889.357/0001-80, objeto: Recuperação do Estádio de Futebol Dilton Barreto na sede do 

Município de Presidente Dutra – Bahia, valor R$ 43.390,21 (quarenta e três mil, trezentos e noventa reais 

e vinte e um centavos), Vigência: 28 /10 a 17/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito 

Municipal. 

Extrato de Contrato 051/2015 – CV 011/2015, Contratado: Ana Marta S. Machado Novaes Rocha EPP, 

CNPJ: 02.796.024/0001-24, objeto: Aquisição de material de limpeza para atender a demanda de diversas 

escolas do município, valor: 6.751,15 ( Seis mil, setecentos e cinquenta e um reais e quinze centavos), 

Vigência: 07 a 22/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato 052/2015 –  CV 011/2015, Contratado, T. L. de Siqueira – Me, CNPJ: 

12.341.290/0001-16, objeto:  Fornecimento de material de Manutenção para atender a demanda de 

diversas escolas do município, valor: 4.528,85 (quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e 

cinco centavos), Vigência: 07 a 22/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato 053/2015 –  CV 012/2015, Contratado, T. L. de Siqueira – Me, CNPJ: 

12.341.290/0001-16, objeto:  fornecimento de livros, brinquedos e material de papelaria para atender a 

demanda da nova Creche localizada na Praça Luis Rogério na sede deste Município de Presidente Dutra-

Ba,  valor:  56.225,98 (cinquenta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais e noventa e oito centavos), 

Vigência: 07 a 22/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato 054/2015 – CV 012/2015, Contratado: Ana Marta S. Machado Novaes Rocha EPP, 

CNPJ: 02.796.024/0001-24, objeto: para fornecimento de Material de Limpeza e Higiene Pessoal para 

atender a demanda  da nova Creche localizada na Praça Luis Rogério na sede deste Município de 

Presidente Dutra-Ba, valor: 16.806,60 ( Dezesseis mil, oitocentos e seis reais e sessenta centavos),  

Vigência: 07 a 22/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato 055/2015 –  CV 013/2015, Contratado, T. L. de Siqueira – Me, CNPJ: 

12.341.290/0001-16, objeto: fornecimento de brinquedos para atender a demanda da Secretaria de 

Assistência Social do Município de Presidente Dutra – Ba, valor: 5.861,96 (cinco mil, oitocentos e sessenta 

e um reais e noventa e seis centavos), Vigência: 07 a 28/12/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – 

Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99BA0F6E1460318052918D5B918EBDB2


		2015-12-14T17:13:26-0300




